АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       28.09.2017 года     №  56

Об уполномоченном лице на

совершение нотариальных

действий

        В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, руководствуясь решением Совета поселения от 05 мая 2014 года № 34 «О реализации полномочий по совершению нотариальных действий», администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить лицом, уполномоченным на совершение нотариальных действий на территории сельского поселения Енангское – первого заместителя главы сельского поселения Кузнецову Елену Анатольевну.

2. Постановление вступает в силу с даты  принятия  и  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера».

  Глава поселения                                                                              В.И.Колосов